
弁護士法人リコネス法律事務所

【浜松オフィス】 〒430-0929 静岡県浜松市中央区中央１－２－１ イーステージ浜松オフィス３階

【湖西オフィス】 〒431-0441 静岡県湖西市吉美３２７０－５ 飯田ビル２階

ＴＥＬ ０５３－４０１－２０１７ ＦＡＸ ０５３－４０１－２０１８

２０２４年事務所説明会・懇親会のお知らせ

弁 護 士 法 人 リ コ ネ ス 法 律 事 務 所

訪問会・懇親会申込み https://recones-law.com/contact/

訪問会・懇親会 申込み
https://recones-law.com/contact/

当事務所の所属弁護士には、それぞれ特定の「注力分野」があり、
その注力分野に関する豊富な知識と経験を持っています。

興味のある法律分野がある方もない方も、弁護士としてのキャリアアップに興味がある方、
地方での就職に興味のある方は、ぜひ事務所説明会にご応募ください。

2024.12
／6 （金）18：00～

＝開催場所＝
弁護士法人リコネス法律事務所 浜松オフィス

＝応募〆切＝
２０２４年11月29日（金）

事務所訪問会・懇親会

※ 当日の旅費については、
当事務所で負担させていただきます。

東京三弁護士会
オンライン就職合同説明会

2024.

11/21(木)

11/22(金)

11/23(土)

11/24(日)

11/25(月)

13・14・15・16・17・18時

13・14・15時

10・11・13・14・15時

10・11・13・14・15時

13・14・15・16・17・18時

※ 詳細は以下のＨＰをご覧ください。

スタート時刻

合同説明会申込み https://sankai-online.com/

合同説明会 申込み
https://sankai-online.com/

https://recones-law.com/contact/
https://recones-law.com/contact/
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